
Uchwała Nr XII/236/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 30 października 2007 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Teatrowi Dramatycznemu w Elblągu 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późń. zm.) i § 11 pkt 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 78, poz. 1375, z późn. zm.) oraz art.13 ust. 1 i 2 pkt 5 i 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 13, poz. 123, z późn. zm.) w związku z § 17 ust. 2 Statutu Teatru Dramatycznego w Elblągu stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XIV/220/00 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 marca 2000 r. 
w sprawie nadania Statutu Teatrowi Dramatycznemu w Elblągu, z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Statucie Teatru Dramatycznego w Elblągu wprowadza się następujące zmiany: 
1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Teatr im. Aleksandra Sewruka w Elblągu, zwany dalej „Teatrem” został utworzony na podstawie 
Zarządzenia Nr 51/75 Wojewody Gdańskiego z dnia 28 maja 1975 r. w sprawie utworzenia terenowego 
przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą „Teatr Dramatyczny w Elblągu” przejęty przez Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z rozporządzeniem prezesa Rady Ministrów z dnia 8 
grudnia 1998 r. w sprawie wykazu instytucji o charakterze regionalnym wpisanych do rejestrów 
prowadzonych przez Wojewodów, podlegających przekazaniu do samorządów województw w celu ich 
prowadzenia, w ramach działań własnych (Dz. U. Nr 148, poz. 971), działa w szczególności na podstawie: 
1) Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.), 
2) Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 
późn. zm.), 
3) Niniejszego statutu”. 

 
2)  W § 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 skreśla się wyraz „Dramatyczny” w odpowiednim 

przypadku. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
   
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Julian Osiecki 


